
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №213/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15871729 1483243 Арманова Тетяна Анатоліївна 062970 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042648 Економіка 124,800

2 15872135 1483243 Переговська Надія Сергіївна 062973 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046825 Економіка 128,300

3 15872019 1483243 Путенко Анастасія Олександрівна 086727 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081483 Економіка 115,000

4 15871212 1483243 Чорний Олег Олегович 062977 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047031 Економіка 110,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15858859 1481996 Бровченко Андрій Вікторович 062870 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052080 Облік і 
оподаткування

141,400

2 15858719 1481996 Воронова Богдана Володимирівна 086765 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057028 Облік і 
оподаткування

114,200

3 15874536 1481996 Гуленко Маргарита Євгеніївна 062888 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

133,600

4 15870500 1481996 Загоруйко Олег Олексійович 062890 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

136,000

5 15870672 1481996 Малетич Андрій Миколайович 086770 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034692; 2025р. - 
0023244

Облік і 
оподаткування

109,200

6 15874421 1481996 Мейгеш Володимир Михайлович 060544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,000

2



7 15860444 1481996 Новодворський Данило Олегович 086774 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023356 Облік і 
оподаткування

145,000

8 15859008 1481996 Семененко Ірина Василівна 062904 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084062 Облік і 
оподаткування

127,200

9 15859325 1481996 Стратан Ірина Ігорівна 062872 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023588 Облік і 
оподаткування

134,000

10 15859158 1481996 Титоренко Владислав Сергійович 062981 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023403 Облік і 
оподаткування

152,300

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15889038 1483583 Криворук Тарас Станіславович
152785 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

194,000

2 15839310 1483583 Сінчук Яна Миколаївна
062913 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032751 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,500

3 15911688 1483583 Фортов Євгеній Олександрович
120812 ДB 08.07.1998 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086657 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,400

4 15838162 1483583 Цимбал Сергій Валерійович
062914 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032794 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,100

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15969295 1462751 Гапотій Марія Миколаївна
42019847 KB 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

147,200

2 15971760 1462751 Гулько Поліна Олександрівна
043061 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092068 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

142,700

3 15930953 1462751 Демідова Катерина Миколаївна
127713 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

190,400

4 16005548 1462751 Дерев`янко Микола Олегович
146673 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018425 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

130,600

5



5 15853246 1462751 Сулима Євгеній Петрович
061422 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004108 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

133,200

6 15825449 1462751 Шимчук Назар Олексійович
061429 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004185 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

125,100

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15852797 1472854 Григорян Анна Норайрівна 061427 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003721 Логістика 146,100

2 15825504 1472854 Поволоцький Віталій Миколайович 061179 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008555 Логістика 127,300

3 15943166 1472854 Терещенко Ольга Володимирівна 047398 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034932 Логістика 142,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15824976 1462750 Коновал Ольга Сергіївна
244734 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100600 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

113,600

2 15852367 1462750 Машкіна Софія Юріївна
47050612 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,800

3 15853095 1462750 Музика Віталій Сергійович
061423 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004313 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,700

4 15825267 1462750 Плохий Роман Олександрович
061426 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000988 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

129,100

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15951078 1481994 Андрущенко Галина Василівна 186630 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Маркетинг 131,600

2 15861374 1481994 Дремлюк Артур Сергійович 062927 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086392 Маркетинг 122,600

3 15895355 1481994 Качмар Олександра Миколаївна 062943 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035727 Маркетинг 136,900

4 15834594 1481994 Ковальчук Світлана Анатоліївна 062918 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Маркетинг 136,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15915161 1449183 Касяненко Віталій Михайлович
43748019 BH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053035 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

126,800

2 15887841 1449183 Майданик Богдан Васильович
071481 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009584 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

147,200

3 15915446 1449183 Плахотнюк Олександр Миколайович
019159 B17 12.04.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070944 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

115,800

4 15883527 1449183 Проданчук Едуард Юрійович
196374 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045576 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

115,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884172 1454252 Гура Ростислав Станіславович 061502 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020377 Агробіологія 147,200

2 15884027 1454252 Любченко Анна Сергіївна 061499 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018730 Агробіологія 162,200

3 15884205 1454252 Нагожук Владислав Ігорович 022311 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008194 Агробіологія 140,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884770 1454249 Киритів Андрій Іванович 015225 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021048 Екологія 139,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15879375 1480651 Даровський Назар Станіславович 062955 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025907 Комп'ютерні науки 129,600

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

G13 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15944363 1476916 Ганджа Роман Ігорович 087133 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082078 Технології зерна та 
зернопродуктів

142,200

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827294 1454247 Арсентьєв Андрій Олександрович 024898 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025677 Агрономія 142,000

2 15822432 1454247 Бабій Ростислав Сергійович 128068 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094395 Агрономія 151,400

3 15926532 1454247 Бадяка Владислав Костянтинович 060802 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067476 Агрономія 126,800

4 15912175 1454247 Бут Валентин Віталійович 061187 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086890 Агрономія 136,200

5 15964572 1454247 Гевель Віктор Вікторович 061220 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068876 Агрономія 131,000

6 15912883 1454247 Гень Оксана Герасимівна 30760124 KB 23.02.2007 
Диплом спеціаліста

Агрономія 176,000

15



7 15867167 1454247 Дротенко Ярослав Вікторович 060818 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010187 Агрономія 138,000

8 15891993 1454247 Корсун Максим Сергійович 060864 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010811 Агрономія 131,400

9 16000066 1454247 Литвин Максим Володимирови
ч

003760 M25 10.01.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0043544 Агрономія 160,400

10 15925725 1454247 Мазуренко Владислав Володимирови
ч

091127 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079126 Агрономія 131,800

11 15913388 1454247 Петров Владислав Борисович 060891 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041891 Агрономія 136,000

12 15901552 1454247 Рибчинський Микола Сергійович 060902 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012113 Агрономія 132,800

13 15892195 1454247 Хільченко Андрій Олександрович 061037 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024091 Агрономія 134,200

14 15962649 1454247 Холупко Ростислав Андрійович 016850 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096738 Агрономія 132,200

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874301 1483402 Дончук Роман Олегович 061493 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070575 Захист і карантин 
рослин

131,800

2 15874278 1483402 Зубалій Сергій Володимирови
ч

093146 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046936 Захист і карантин 
рослин

139,400

3 15874257 1483402 Ткачук Денис Олександрович 061467 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025153 Захист і карантин 
рослин

139,800

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873806 1481517 Сороцький Ярослав Вікторович 061538 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040626 Овочівництво 141,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884871 1485865 Безсмертний Максим Ігорович 061315 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019466 Садово-паркове 
господарство

151,400

2 15839510 1485865 Бондаренко Віталій Олександрович 061321 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029579 Садово-паркове 
господарство

137,400

3 15912610 1485865 Кравцова Людмила Анатоліївна 26022986 KB 01.03.2005 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

158,000

4 15879648 1485865 Медвідь Яна Петрівна 43640786 BA 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018142 Садово-паркове 
господарство

147,400

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

H4 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883840 1488514 Бондаренко Вадим Вадимович 074454 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003435 Лісове 
господарство

125,600

2 15883779 1488514 Власюк Сергій Олександрович 061282 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029775 Лісове 
господарство

122,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

H7 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15900023 1454324 Дибський Максим Денисович 061204 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035856 Агроінженерія 128,400

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 213/ст

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15825841 1468543 Асмолова Надія Олександрівна 061456 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000556 Туризм 128,500

2 15793243 1468543 Дунаєнко Аліна Сергіївна 047330 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030961 Туризм 140,900

3 15853792 1468543 Катугін Олексій Олексійович 104783 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099968 Туризм 147,900

4 15870211 1468543 Пацар Олег Сергійович 053856 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007571 Туризм 108,400

5 15853457 1468543 Попович Тетяна Юріївна 061436 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005046 Туризм 134,700

22


